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Deðerli okurlarımız,

2008 yılının ilk yarısını geride bıraktıðımız þu dönemde

sizlerle heyecan verici bir geliþmeyi paylaþmak istiyorum.

2000 yılında Bursa’daki dizel fabrikamızda Common Rail

Enjeksiyon I ve II (CRI) imalatına baþlamamızın üzerinden

yaklaþık sekiz yıl geçti. 2003 yılında 10 milyonuncu

enjektörün üretilmesinin ardından sürekli iyileþtirme

politikamız, yaptıðımız yatırımlar ve teknolojideki

yetkinliðimiz sayesinde bu yıl üretim rakamımız 50 milyonun

üzerine çıktı. Bu süre içinde aldıðı pek çok ödülle, kalite ve

mükemmellik anlayıþını pekiþtiren ve bu konuda gerek

Türkiye’de gerekse dünyada örnek bir üretim tesisi

olduðunu kanıtlayan Bursa Dizel Fabrikamız, geçtiðimiz

günlerde 50 milyonuncu enjektörü üretim hattından çıkardı.  

Bu haklı gururu yaþamamızda en büyük pay deðerli

çalıþanlarımıza ait. Bosch Grubu’nun deðerlerini kendi

kültür ve deðerleriyle birlikte özümseyen ve bunu iþ yapıþ

biçimine yansıtan çalıþanlarımız, Bosch Bursa Dizel

Fabrikamızın, kalite ve mükemmellik alanlarında aldıðı pek

çok ödülde olduðu gibi bugün 50 milyonun üzerinde

enjektörü dünyanın çeþitli yerlerindeki araçlara ulaþmasında

da büyük rol üstlenmiþtir.  Çalıþanlarımızın, enjeksiyon

üretimini sadece bir imalat süreci olarak görmeyip, aynı

zamanda kalite yönetimi ve müþteri memnuniyetini de esas

almalarının bu baþarının altın anahtarı olduðunu

söyleyebilirim. Bu gururu birlikte yaþamak ve baþarımızı

kutlamak için tüm çalıþanlarımızın aileleriyle birlikte davetli

olduðu geleneksel “Aile Günü”nde bir araya geldik. Bursa’da

düzenlediðimiz bu etkinlik, bizlere ne kadar büyük bir aile

olduðumuzu bir kez daha hatırlattı.

Þunu rahatlıkla söyleyebilirim ki; Bosch Bursa Dizel

fabrikamız artık Bosch Grubu’nun dünyadaki örnek

tesislerinden biri haline gelmiþtir. Öyleki Almanya

merkezimiz elde ettiðimiz bu baþarıların ardından

Türkiye’de otomotiv alanında üretim faaliyetlerini artırma

kararı aldı. 2009 yılı sonuna kadar gerçekleþtirilecek 28

milyon yatırımla Bursa fabrikamızda benzinli motorlarda

kullanılan benzinli püskürtme valflerini de üretmeye

baþlayacaðız.  

Üretim alanında doludizgin devam eden çalıþmalarımızın

yanında Bosch Grubu olarak bir baþka önemli yaklaþımımız olan;

sosyal sorumluluk anlayıþını da Türkiye’de özenle hayata

geçirmeye davam ediyoruz. Üretim süreçlerimizden

ürünlerimize, çalıþanlarımızdan etki alanımızdaki sosyal

paydaþlarımıza kadar birçok boyutta çevre ile ilgili çeþitli

önlemler alıyor ve projeler gerçekleþtiriyoruz. Bu etkinliklerimizin

en sonuncusu Bursa’daki Uluabat Gölü’nün korunması amaçlı

proje oldu. Þirketimiz bünyesindeki Bosch Çevre Grubu üyeleri

tarafından gönüllü gerçekleþtirilen bu projeye 2008 yılında

desteðimizi artırma kararı aldık. Proje kapsamında, 2008 yılında

Uluabat Gölü Ziyaretçi ve Kuþ Gözlemevi’nin oluþturulmasına

destek olduk.

Sosyal sorumluluk bilincimizi, inovasyon alanında projeler

oluþturarak da sürdürüyoruz. Gençlerimizin içindeki yaratıcılıðı

teþvik etmek amacı ile bu yıl dördüncüsünü düzenlediðimiz

“Ýçindeki Çocuðu Uyandır Oyuncak Tasarım Yarıþması” da

eðitim alanındaki sosyal sorumluluk çalıþmalarımızdan biri.

Yarıþmada dereceye giren oyuncaklar tasarım konusunda önde

gelen etkinliklerde sergileniyor ve bu sayede yarıþmacılar

kendilerini ve çalıþmalarını daha fazla kiþiye tanıtma olanaðı

elde ediyor. Ýlk üçe giren baþarılı öðrenciler tasarım alanında

dünyanın en yetkin eðitim kurumlarından biri olan Ýtalya’daki

Domus Academy’de iki haftalık yaz seminerine ücretsiz katılma

hakkı kazanırken mansiyon ödülü alan öðrencilere

Almanya’daki Ar-Ge merkezimizde staj yapma imkânı

sunuyoruz.

2008’in ilk yarısında gerçekleþtirdiðimiz etkinlikler ve elde

ettiðimiz baþarılar 2008’in ikinci yarısı için de bize umut veriyor.

Çalıþanlarımız ve iþ ortaklarımızla birlikte yılın kalan yarısında

da baþarılı projelere imza atmaya ve sosyal sorumluluk

bilincimizle topluma fayda saðlamaya devam edeceðiz. 
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